様式第１号（第７条関係）

養父市がけ地近接等危険住宅移転補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　養父市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　養父市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

下記のとおりがけ地近接等危険住宅の移転を実施したいので、養父市がけ地近接等危険住宅移転補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
なお、この申請に係る審査のために、市税、使用料等の納付状況を公簿等により確認することに同意します。

記
１　事業の内容

２　着工予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　完了予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　交付申請額の算出方法等

	除却等費
	補助対象経費の額（Ａ１）
	円

	補助対象経費の上限額（Ａ２）
	2,000,000円

	Ｂ　上記Ａ１、Ａ２のいずれか小さい額の２/３の額
	円

	申請額（Ａ３：上記Ｂの額の1,000円未満を切り捨てた額）
	円

	建物助成費
	建物
	補助対象経費の額（Ｂ１）
	円

	補助対象経費の上限額（Ｂ２）
	[bookmark: _GoBack]円

	申請額（Ｂ３：上記Ｂ１、Ｂ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	土地
	補助対象経費の額（Ｃ１）
	円

	補助対象経費の上限額（Ｃ２）
	円

	申請額（Ｃ３：上記Ｃ１、Ｃ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	敷地
造成
	補助対象経費の額（Ｄ１）
	円

	補助対象経費の上限額（Ｄ２）
	円

	申請額（Ｄ３：上記Ｄ１、Ｄ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	建物助成費の申請額の計（Ｅ＝Ｂ３＋Ｃ３＋Ｄ３）
	円

	建設・購入等費
	補助対象経費の額（Ｆ１）
	円

	補助対象経費の上限額（Ｆ２）
	2,000,000円

	申請額（Ｆ３：上記Ｆ1、Ｆ2のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	交付申請額（Ｇ＝Ａ３+Ｅ+Ｆ３）
	円

注１　建物助成費における各補助対象経費の上限額は、移転先住宅の場所により変わりますので、要綱別表で確認してください。
注２　建物助成費のうち敷地造成に要する経費は、移転先住宅の敷地が特殊土壌地帯等に該当する場合に申請できます。
６　添付資料
　(１)　危険住宅及びその敷地に係る登記事項証明書その他所有者が確認できるもの（申請日前３か月以内に交付されたものに限る。）
　(２)　危険住宅の付近見取図、配置図（第３条第２号で規定するいずれかの区域内であることが分かる図を含む。）、平面図及び現況外観写真
　(３)　危険住宅の建設時期が確認できる書類（他の書類と兼ねることができる。）
　(４)　危険住宅であることが確認できる書類（他の書類と兼ねることができる。）
　(５)　移転先となる住宅の付近見取図、配置図、平面図及び立面図
　(６)　移転事業に要する経費の見積書（ただし、内訳として危険住宅の除却に要する経費を明記すること。）
　(７)　移転事業に要する資金の借入れを予定している場合は、金融機関その他の機関において、建物、土地及び敷地造成の費目ごとに作成された借入金利子相当額の計算書
　(８)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類